1100927 te dana 9.2.2021. pripadajući Dodatak I (dalje u tekstu: Osnovni ugovor).

Članak 1.
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se mijenja članak 1. stavak 1.01. Osnovnog ugovora koji sada glasi:

„1,01. HBOR daje Korisniku kredita kredit u iznosu od

11.897.436,16 EUR

(jedanaestmilijunaosamstodevedesetsedamtisučačetiristotridesetšest eura 16/100 centa)

u kunskoj protuvrijednosti pod uvjetima i u rokovima ugovorenima ovim Ugovorom o kreditu. Kredit se ugovara 
uz valutnu klauzulu vezanu na EUR te iznos kredita iskazan u EUR predstavlja zaduženje Korisnika kredita. 
Navedeni iznos kredita na raspolaganju je od 15.2.2022.